
LectroFan Alpha – návod k použití 

 

LectroFan Alpha přehrává 7 uklidňujících zvuků, které pomáhají překrýt rušivé zvuky 
a pomáhají vašemu dítěti lépe si odpočinout. 

 
 

Před prvním použitím by měl být váš nový LectroFan Alpha nabíjen alespoň dvě 
hodiny. Můžete použít přiložený kabel nebo jakýkoli standardní kabel USB-A nebo 
USB-C. K napájení a nabíjení zařízení Alpha lze použít standardní napájecí adaptér 
USB-A nebo USB port počítače. 

Kontrolka nabíjení svítí při nabíjení trvale červeně. Váš přístroj Alpha je plně nabitý, 
když zhasne červená kontrolka. Pokud červená kontrolka při přehrávání zařízení 
Alpha bliká, hlasitost se začne snižovat a je čas přístroj znovu nabít. 

 

Dovozce a distributor pro CZ a SK: Earplugs s.r.o., Havlíčkova 1016, Pardubice 
53002, Česko, +420 731 389 483, earplugs@earplugs.cz, www.earplugs.cz 

 


